
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz 

przyznawania nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 2048 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia sportowe dla zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz nagrody 

i wyróżnienia sportowe dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.  

2. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Brzeziny są: lekkoatletyka, piłka nożna, 

pływanie, sporty walki, piłka siatkowa, koszykówka, szermierka, tenis ziemny, tenis stołowy, strzelectwo, 

jeździectwo, kolarstwo, taniec, szachy, wędkarstwo, piłka ręczna. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień sportowych dla zawodników oraz szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród 

i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej określa 

Regulamin przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników, trenerów 

i innych osób wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w działalności sportowej stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki pieniężne przeznaczone na stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia, o których mowa  

w § 1 zabezpieczone będą corocznie w budżecie Gminy Brzeziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Brzeziny. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIX/387/2018 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz przyznawania 

nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Brzeziny 

(-) Anna Mituła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8100



Załącznik do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 września 2024 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH, NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ 

SPORTOWYCH DLA ZAWODNIKÓW, TRENERÓW I INYCH OSÓB WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ 

SZCZEGÓLNYMI OSIĄGNIĘCIAMI W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

Rozdział 1. 

Stypendia sportowe dla zawodników 

1. Stypendia sportowe przyznaje Wójt Gminy Brzeziny. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o zawodniku – rozumie się przez to osobę fizyczną 

uprawiającą określoną dyscyplinę sportu. 

3. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik zrzeszony lub niezrzeszony, promujący Gminę 

Brzeziny. 

4. Stypendia przyznawane są zawodnikom, którzy osiągają wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym na szczeblu międzynarodowym, krajowym  lub międzywojewódzkim i biorą czynny udział 

w szkoleniu. 

5. Stypendium przyznaje się zawodnikowi, który: 

a.brał udział w igrzyskach olimpijskich, paraolimpiadzie, mistrzostwach świata, zawodach pucharu 

świata, będąc reprezentantem Polski; 

b.uczestniczył w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy; 

c.zajął miejsce I – III w Mistrzostwach Polski; 

d.zajął miejsce I – III w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów lub 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

e.zajął miejsce I – III w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików; 

f.jest członkiem kadry narodowej lub wojewódzkiej; 

g.posiada klasę mistrzowską międzynarodową, mistrzowską, pierwszą lub drugą klasę dla kategorii 

juniora i młodzika. 

h.uzyskał szczególne osiągnięcia sportowe w dyscyplinach nieolimpijskich nie mieszczących się 

w kryteriach opisanych w pkt. 5, mające wysoką rangę sportową biorąc pod uwagę znaczenie danej 

dyscypliny sportu, bądź w szczególny sposób promujący Gminę Brzeziny. 

6. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego mogą składać: 

a.kluby sportowe (prezes lub trener); 

b.pełnoletni zawodnicy; 

c.prawni opiekunowie zawodników. 

7. Do wniosku powinny być dołączone dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika w postaci 

zaświadczenia związków sportowych lub komunikatów z zawodów sportowych. 

8. Wnioski składa się do Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzeziny. 

9. Wnioski o stypendium oraz ich wysokość w zależności od wyników sportowych zawodników, 

każdorazowo opiniuje Komisja w zakresie działania Rady przy Radzie Gminy Brzeziny. 

10. Stypendium sportowe przyznaje Wójt Gmin Brzeziny w wysokości do kwoty 200,00 zł miesięcznie, na 

okres nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

11. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8100



12. Zawodnik jest pozbawiony przez Wójta Gminy Brzeziny stypendium w następujących przypadkach: 

a.został zawieszony w prawach zawodnika przez właściwy organ statutowy zgodnie z regulaminem 

sportowym; 

b.odmówił udziału w zawodach mistrzowskich; 

c.utracił zdolność do uprawiania sportu na stałe na podstawie orzeczenia lekarskiego. 

13. Pozbawienie zawodnika stypendium sportowego następuje ze skutkiem na koniec miesiąca, w którym 

wystąpiła co najmniej jedna z okoliczności, o których mowa w pkt. 13. 

14. W przypadku pozbawienia stypendium może być ono przyznane zawodnikowi w tym samym roku, 

jeżeli: 

a.podjął realizację szkolenia sportowego; 

b.uzyskał prawa zawodnika przywrócone przez organ statutowy. 

15. Przyznanie stypendium w przypadku, o którym mowa w pkt. 15 następuje na wniosek złożony przez 

uprawnionych wymienionych w pkt. 7 i zgodnie z procedurą określoną w pkt. 8 – 10 niniejszego regulaminu. 

16. Wnioski, które będą zawierały osiągnięcia sportowe niekwalifikujące zawodnika do otrzymania 

stypendium sportowego nie będą rozpatrywane. 

Rozdział 2. 

Nagrody i wyróżnienia sportowe dla zawodników 

1. Nagroda i wyróżnienie jest wyrazem uznania dla zawodnika za prezentowany przez niego poziom 

i wysokie wyniki sportowe. 

2. Nagroda i wyróżnienie może zostać  przyznane zawodnikowi, który: 

a.uprawia dyscyplinę sportu objętą współzawodnictwem sportowym; 

b.osiągnął wysoki wynik sportowy w zawodach sportowych; 

c.reprezentuje postawę godną naśladowania przez innych zawodników. 

3. Nagroda i wyróżnienie ma charakter uznaniowy. 

4. Wyróżnienia mogą mieć formę pucharów, statuetek i dyplomów. 

5. Nagrody mają formę pieniężną. 

6. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Brzeziny z własnej inicjatywy lub na wniosek, po 

każdorazowym uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji w zakresie działania Rady przy Radzie Gminy Brzeziny. 

7. Rodzaj i wysokość nagród i wyróżnień dla poszczególnych zawodników ustala Wójt Gminy Brzeziny 

z zastrzeżeniem, że wartość jednorazowej nagrody i jednorazowego wyróżnienia dla zawodnika nie może 

przekroczyć kwoty 2 000,00 zł brutto. 

8. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika mogą składać: 

a.kluby sportowe (prezes lub trener); 

b.pełnoletni zawodnicy; 

c.prawni opiekunowie zawodników. 

d.komisja w zakresie działania Rady przy Radzie Gminy Brzeziny. 

9. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy składać w formie pisemnej do Referatu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzeziny. 

10. Wzór wniosku o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8100



Rozdział 3. 

Nagrody i wyróżnienia sportowe 

dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

1. Nagroda i wyróżnienie może być przyznane trenerom i innym osobom wyróżniającym się szczególną 

aktywnością i zasłużonym w osiąganiu wyników sportowych przez zawodników reprezentujących lub 

w szczególny sposób promujących Gminę Brzeziny w zawodach sportowych. 

2. Nagroda i wyróżnienie ma charakter indywidualny i uznaniowy. 

3. Wyróżnienia mogą mieć formę pucharów, statuetek i dyplomów. 

4. Nagrody mają formę pieniężną. 

5. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Brzeziny z własnej inicjatywy lub na wniosek, po 

każdorazowym uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji w zakresie działania Rady przy Radzie Gminy Brzeziny. 

6. Rodzaj i wysokość nagród i wyróżnień ustala Wójt Gminy Brzeziny z zastrzeżeniem, że wartość 

jednorazowej nagrody i jednorazowego wyróżnienia dla trenera lub innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej nie może przekroczyć kwoty 2 000,00 zł brutto. 

7. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla trenera lub i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej mogą składać: 

a.kluby sportowe; 

b.właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy; 

c.komisja w zakresie działania Rady przy Radzie Gminy Brzeziny. 

d.osoba zainteresowana. 

8. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy składać w formie pisemnej do Referatu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzeziny. 

9. Wzór wniosku o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8100



Załącznik do Załącznika 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

przyznawania stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników i trenerów 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium sportowego*, nagrody*, wyróżnienia* 

przez Wójta Gminy Brzeziny 

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym dla zawodnika 

I.  Dane wnioskodawcy 

1. Nazwa wnioskodawcy:…………………………………………………………………………… 

2. Adres:…………………………………………………………………………………………….. 

3. Telefon kontaktowy:……………………………………………………………………………… 

II.  Dane osoby ubiegającej się o stypendium, nagrodę lub wyróżnienie sportowe 

1. Imiona i nazwisko………………………………………………………………………………… 

Nazwisko rodowe………………………………………………………………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia………………………………………………………………………….. 

3. Adres zameldowania……………………………………………………………………………… 

4. Adres zamieszkania………………………………………………………………………………. 

5. PESEL………………………………………NIP………………………………………………... 

6. Telefon kontaktowy………………………………………………………………………………. 

7. Nazwa banku……………………………………………………………………………………... 

8. Numer rachunku bankowego……………………………………………………………………... 

9. Właściciel rachunku………………………………………………………………………………. 

10. Nazwa Urzędu Skarbowego………………………………………………………………………. 

11. Osoba reprezentująca osobę nieletnią, ubiegającą się o stypendium:…………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………. 

III.  Informacje o kwalifikacjach sportowych 

1. Uprawiana dyscyplina (konkurencja)…………………………………………………………….. 

2. Klub sportowy kandydata………………………………………………………………………… 

3. Kategoria wiekowa……………………………………………………………………………….. 

4. Imię i nazwisko trenera klubowego……………………………………………………………….. 

IV.  Informacje o osiągnięciach sportowych w roku ………………… 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8100



……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

V.  Informacje o planach sportowych w roku ………………….. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

….................................................    ….............................................. 

(podpis zawodnika lub opiekuna prawnego)  (pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

       

VI.  Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Wójta Gminy Brzeziny w związku 

z przeprowadzeniem procesu przyznawania stypendiów, nagród lub wyróżnień sportowych na zasadach 

określonych w Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych dla 

zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w działalności sportowej. 

Oświadczam, że zapoznałem (am) się z Regulaminem i akceptuję jego warunki. Dane osobowe podaję 

dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. Zapoznałam (-em) się z treścią załączonej klauzuli 

informacyjnej. 

…..................................................    ….............................................. 

(podpis zawodnika lub opiekuna prawnego)  (pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8100



Klauzula  informacyjna 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 

04.05.2016 r. str.1) zwany dalej jako „RODO" informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Wójt Gminy Brzeziny z siedzibą w Brzezinach, 

ul.1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, nr tel. (62) 7698004, e-mail: urzad@brzeziny-gmina.pl. 

2. Inspektorem ochrony danych jest: Piotr Kropidłowski, e-mail: iod@comp-net.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

- art. 6 ust. 1 lit. c RODO - w celu obsługi i realizacji sprawy oraz dopełnienia obowiązku określonego 

przepisami prawa, 

- art. 6 ust. 1 lit. e RODO - w celu wykonania zadania w interesie publicznym lub      w ramach sprawowania 

władzy publicznej, 

- art. 9 ust. 1 lit. g RODO - ze względów związanych z ważnym interesem publicznym na podstawie 

przepisów prawa. 

Jeżeli w danej sprawie przetwarzanie danych będzie wymagało wyrażenia Pani/Pana zgody, zwrócimy 

się do Pani/Pana o wyrażenie takiej zgody. 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w związku z przepisami: 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia   14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego oraz innymi przepisami prawa stanowiącymi podstawę do realizacji zadań 

ustawowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane innym organom upoważnionym do ich otrzymania na 

podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (załącznik nr 2 do 

rozporządzenia). 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie zgody, której dokonano przed jej cofnięciem) oraz prawo do usunięcia danych. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego t.j. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Odmowa podania danych 

osobowych będzie skutkowała brakiem możliwości załatwienia sprawy, o którą Pani/Pan wnioskuje. Dane 

nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą wykorzystane do profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8100



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

przyznawania stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników i trenerów 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody*, wyróżnienia sportowego* 

przez Wójta Gminy Brzeziny 

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

dla trenera lub innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

I.  Dane wnioskodawcy 

1. Nazwa wnioskodawcy:…………………………………………………………………………… 

2. Adres:…………………………………………………………………………………………….. 

3. Telefon kontaktowy:……………………………………………………………………………… 

II.  Dane osoby ubiegającej się o nagrodę lub wyróżnienie sportowe 

1. Imiona i nazwisko………………………………………………………………………………… 

Nazwisko rodowe………………………………………………………………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia………………………………………………………………………….. 

3. Adres zameldowania……………………………………………………………………………… 

4. Adres zamieszkania………………………………………………………………………………. 

5. PESEL………………………………………NIP………………………………………………... 

6. Telefon kontaktowy………………………………………………………………………………. 

7. Nazwa banku……………………………………………………………………………………... 

8. Numer rachunku bankowego……………………………………………………………………... 

9. Właściciel rachunku………………………………………………………………………………. 

10. Nazwa Urzędu Skarbowego………………………………………………………………………. 

11. Osoba reprezentująca osobę nieletnią, ubiegającą się o stypendium:…………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………. 

III.  Uzasadnienie wniosku 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8100



……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

….................................................    ….............................................. 

(podpis osoby ubiegającej się o nagrodę lub wyróżnienie) (pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

        

IV.  Oświadczenia: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Wójta Gminy Brzeziny w związku 

z przeprowadzeniem procesu przyznawania stypendiów, nagród lub wyróżnień sportowych na zasadach 

określonych w Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych dla 

zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w działalności sportowej. 

Oświadczam, że zapoznałem (am) się z Regulaminem i akceptuję jego warunki. Dane osobowe podaję 

dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. Zapoznałam (-em) się z treścią załączonej klauzuli 

informacyjnej. 

…..................................................    …..............................................                                                                             

(podpis osoby ubiegającej się o nagrodę lub wyróżnienie) (pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8100



Klauzula  informacyjna 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 

04.05.2016 r. str.1) zwany dalej jako „RODO" informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Wójt Gminy Brzeziny z siedzibą w Brzezinach, 

ul.1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, nr tel. (62) 7698004, e-mail: urzad@brzeziny-gmina.pl. 

2. Inspektorem ochrony danych jest: Piotr Kropidłowski, e-mail: iod@comp-net.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

- art. 6 ust. 1 lit. c RODO - w celu obsługi i realizacji sprawy oraz dopełnienia obowiązku określonego 

przepisami prawa, 

- art. 6 ust. 1 lit. e RODO - w celu wykonania zadania w interesie publicznym lub      w ramach sprawowania 

władzy publicznej, 

- art. 9 ust. 1 lit. g RODO - ze względów związanych z ważnym interesem publicznym na podstawie 

przepisów prawa. 

Jeżeli w danej sprawie przetwarzanie danych będzie wymagało wyrażenia Pani/Pana zgody, zwrócimy 

się do Pani/Pana o wyrażenie takiej zgody. 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w związku z przepisami: 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego oraz innymi przepisami prawa stanowiącymi podstawę do realizacji zadań 

ustawowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane innym organom upoważnionym do ich otrzymania na 

podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (załącznik nr 2 do 

rozporządzenia). 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie zgody, której dokonano przed jej cofnięciem) oraz prawo do usunięcia danych. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego t.j. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Odmowa podania danych 

osobowych będzie skutkowała brakiem możliwości załatwienia sprawy, o którą Pani/Pan wnioskuje. Dane 

nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą wykorzystane do profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8100


		2024-10-08T11:15:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




